

## Försäkringsbevis God Man och Förvaltarförsäkring

Försäkringsnummer	25-1867506
Försäkringstagare/Försäkrad	Medlem i lokal förening ansluten till Riksförbundet Gode Män & Förvaltare (RGMF) som enligt särskilt förordnande från Tingsrätt har uppdrag som God Man och/eller Förvaltare.
Försäkringsperiod	2024-01-01–2024-12-31 (båda dagar inkluderade)
Försäkringsomfattning	<p><b>Allmänt ansvar</b>  <i>Försäkringsbelopp:</i> SEK 10.000.000 per skada och försäkrings år. <i>Självrisk:</i> 5 000 kr per skada  <b>Ren Förmögenhetsskada inklusive rättsskydd:</b>  <i>Försäkringsbelopp:</i> SEK 1 000 000 per skada och försäkrings år. <i>Självrisk:</i> 5 000 kr per skada  <b>Retroaktivitetsskydd</b> <i>Självrisk:</i> 5 000 kr per skada  <b>Krisförsäkring</b> utan självrisk  <b>Överfallsförsäkring</b> utan självrisk</p>
Försäkringsvillkor	<p>Allmänna avtalsbestämmelser  SVAA:3  <b>Allmänt Ansvar</b>  Kombinerad företagsförsäkring SVKF:2 sid 25  <b>Ren Förmögenhetsskada inklusive rättsskydd</b>  SVFA:2 Försäkring för ren förmögenhetsskada  <b>Överfallsförsäkring</b> SVOF:1  <b>Krisförsäkring</b> SVKR:2</p>
Årspremie	<p><b>SEK 250 kr för föreningsadministrerad försäkring</b>  <b>SEK 405 kr för individuellt tecknad försäkring</b>  förmedlarsättning för admin, upphandling och 21,50 kr föreningsadmin/62 kr ind. försäkring.</p>
Försäkringsgivare	<b>Ålands Försäkringar AB</b>
Försäkringsförmedlare	Förmedlarbolag: Benefit Provider Sweden AB
Administratör	<b>Tydliga AB-Grupp-försäkringssystem med premiehantering:</b> 08-12 15 48 90
Kontakt	Har du frågor gällande försäkringen, kontakta: godmansforsakring@rgmf.se
Skadeanmälan	<p>Skadeanmälan skall ske utan dröjsmål till Ålands Försäkring enligt nedan:  Via <a href="mailto:claims@skadekonsult.se">mail: claims@skadekonsult.se</a>  Post – Box 12810, 112 97 Stockholm  Skadeavdelningen nås på telefon: 08-737 85 00.  Vid skada skall försäkringsnummer, personnummer samt GMF-förening uppges för kontroll av försäkringens giltighet.</p>